2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,190.18

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 38,267.40

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 117,015.24

2.3.9.8.02 Accesorios 19,385.04

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 845.99

Total 177,703.85

El monto de : **Ciento setenta y siete  mil setecientos tres con 85/100 (177,703.85)